2023/11/23 16:14 pw.cct.cn/Ticket/IncomePrint/S/23110055

pw.cct.cn/Ticket/IncomePrint/S/23110055 1/13

结算单号： 23110055

交款单号： 23110055 交款部门： 出境票务中心 交款人： 张佳 操作日期： 2023-11-23

订票类型： 直客 订票部门： 出境票务中心，张佳 单据号：

交款方式：现金 交款金额： 714,024.00

备注：

实际交款金额：【人民币】 大写：柒拾壹万肆仟零贰拾肆元 （CNY 714,024.00）

结算单号： 23110055

交款单号： 23110055 交款部门： 出境票务中心 交款人： 张佳 操作日期： 2023-11-23

订票类型： 直客 订票部门： 出境票务中心，张佳 单据号：

交款方式：现金 交款金额： 714,024.00

备注：

实际交款金额：【人民币】 大写：柒拾壹万肆仟零贰拾肆元 （CNY 714,024.00）

【应收票款】交款单

出票人：　　票务经理：　　　　　　 　　　　票务财务：　　　　　　　　　　附件　　张

【应收票款】交款单

出票人：　　票务经理：　　　　　　 　　　　票务财务：　　　　　　　　　　附件　　张

结算单号： 23110055

【应收票款】结算明细清单

票务团号 订票团号 出票人 出票日期 票号 乘机人 航班日期 目的地 应收票款

KCT-2309-C-WFY-KHN KCT-2309-C-WFY-KHN 张佳 2023-09-13 324-2632575542 王凤雨 2023-09-15 - 862.00